UBND TỈNH THANH HOÁ  CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

SỞ NÔNG NGHIỆP VÀ MÔI TRƯỜNG  Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:             /SNNMT-ĐĐBĐVT  Thanh Hoá, ngày       tháng      năm 2025

V/v triển khai thực hiện Nghị quyết số

52/2025/NQ-HĐND ngày 9/12/2025 của

HĐND tỉnh Quyết định Bảng giá đất lần đầu để

công bố và áp dụng từ ngày 01/01/2026 trên địa

bàn tỉnh

Kính gửi:

 - Các sở, ban, ngành, đơn vị cấp tỉnh;

 - Uỷ ban nhân dân các xã, phường.

Thực hiện ý kiến chỉ đạo của Phó Chủ tịch UBND tỉnh Cao Văn Cường tại

Công văn số 22744/UBND-KTTC ngày 22/12/2025 về việc giao tổ chức triển

khai thực hiện Nghị quyết số 52/2025/NQ-HĐND ngày 9/12/2025 của HĐND

tỉnh Quyết định Bảng giá đất lần đầu để công bố và áp dụng từ ngày 01/01/2026

trên địa bàn tỉnh.

Sở Nông nghiệp và Môi trường đề nghị các Sở, ban, ngành, đơn vị cấp tỉnh

và UBND các xã, phường căn cứ chức năng nhiệm vụ được giao, chủ động

nghiên cứu nội dung Nghị quyết số 52/2025/NQ-HĐND ngày 9/12/2025 của

HĐND tỉnh Quyết định Bảng giá đất lần đầu để công bố và áp dụng từ ngày

01/01/2026 trên địa bàn tỉnh để tuyên truyền, phổ biến, quán triệt và tổ chức

triển khai thực hiện các nhiệm vụ liên quan, đảm bảo đúng quy định.

(Có Nghị quyết số 52/2025/NQ-HĐND ngày 9/12/2025 của HĐND tỉnh

Quyết định Bảng giá đất lần đầu để công bố và áp dụng từ ngày 01/01/2026 trên

địa bàn tỉnh gửi kèm theo)

  Trong quá trình triển khai thực hiện, nếu có khó khăn, vướng mắc, đề

nghị các Sở, ban, ngành, đơn vị cấp tỉnh và UBND các xã, phường có văn bản

tổng hợp gửi về Sở Nông nghiệp và Môi trường để xem xét, tổng hợp báo cáo cơ

quan có thẩm quyền giải quyết theo quy định./.

Nơi nhận:

- Như trên;
- UBND tỉnh (để báo cáo và KTNV);
- Các đơn vị thuộc Sở (để t/h);
- Lưu: VT, ĐĐBĐVT.

GIÁM ĐỐC

                     Lê Văn Tiến

		VGCA | ĐT: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-12-25T11:19:18+0700
	HÀ NỘI
	Lê Văn Tiến<tienlv.snnmt@thanhhoa.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2025-12-25T11:23:22+0700

		2025-12-25T11:23:23+0700

		2025-12-25T11:23:23+0700